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PROTKOLL FRA MØTET I NORDSTRAND MENIGHETSRÅD 
Dag: Onsdag 25. oktober 2023    

Tid: Kl. 18-22.15 

Sted: Menighetssalen i menighetssenteret 

 

Til stede til og med til sak 47/23: 

 

Hans Jørgen Hagen (fast, MR-leder)  

Randi Kippenes Megard (fast, nestleder)  

Bjarne Neerland (fast) 

Thomas Haugeli Halvorsen (fast) 

Berit Borgaard Aspesletten (fast) 

Morten Halsteinli Drivdal (fast) 

Anette Julsrud Kristiansen (fast)  

Øystein Lyngroth (fast)  

Anne Grete Listrøm (sokneprest) 

Tone Simonsen Munz (1. vara) 

Jan Olav Nilssen (3. vara) 

 

Forfall:  

Grethe Torvik (2. vara)  

Halvor Kjølstad (4. vara)  

Inger Margrethe Ofstad (5. vara)  

 

Til stede fra sak 47/23: 

 

Kristin Schjander Berntsen (fast) 

Nils Martin Espegren (fast) 

Marie Almås-Halsteinli (fast) 

Bjarne Neerland (fast) 

Merete Solberg Prestrud (fast) 

Torunn Elisabeth Tjelle (fast) 

André Bjugstad Rø (fast) 

Morten Halsteinli Drivdal (fast) 

Anne Grete Listrøm (sokneprest) 

Øystein Lyngroth (1. vara) 

Jan Olav Nilssen (2. vara) 

Tone Simonsen Munz (3. vara) 

Roald Sporild (4. vara) 

Reidun Kabbe Holm (5. vara) 

 

 

Fra administrasjonen: Turid Skorpe Lannem 

(referent)  

 

 

MR 42/23     GODKJENNING AV INNKALLING 

  

Vedtak: Innkallingen godkjennes  

 

MR 43/23     GODKJENNING AV PROTOKOLL 

Protokoll fra møtet 27. september vedlagt. Det gjøres oppmerksom på at 

oversikten over menighetsrådet for kommende periode, er korrigert siden 

innkallingen.  

  

Vedtak: Protokollen fra 27.9.2023 godkjent med de endringer som framkom i 

møtet.  
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MR 44/23  REGNSKAPSRAPPORT PER 31.8.2023 

Vedlagt var regnskapsrapport og regnskapsførers notat. Daglig leder og 

økonomiutvalgets leder orienterte i møtet. 
    

Vedtak: Regnskapsrapporten tas til etterretning  

 

MR 45/23  KIRKEKLOKKER 

Kirkeklokkene fungerer omtrent ikke på grunn av ødelagt automatikk. Det 

foreligger pristilbud fra Nauen for utskifting av automatikken. Kirkelig 

fellesråd i Oslo tilbyr et spleiselag for å få utbedret skaden. Klokkenes 

liturgiske funksjon ved gudstjenester og kirkelige seremonier er helt sentral, 

det merkes ekstra godt når de ikke virker. Ved gravferd er fraværet av 

klokkene påfallende når et gravfølge går til graven eller står ved bårebilen for å 

ta avskjed. Ved bryllup er savnet av klokkene like stort, men da er det ikke det 

verdige lave klemtet, men de rungende kirkeklokkenes ljom som mangler. AU 

foreslår at menighetsrådsleder og daglig leder kontakter gravferdsbyråene og 

spør om en konkret sum for å sponse istandsettelsen av automatikken slik at 

kirkeklokkene kommer i funksjon igjen. 

H 

Vedtak:  

Menighetsrådet ber menighetsrådsleder Hans Jørgen Hagen og daglig leder 

kontakte gravferdsbyråene for å spørre om tilskudd til istandsettelse av 

automatikken for å få kirkeklokkene i funksjon.  

 

 

 

MR 46/23  ORIENTERINGSSAKER 

46-1: Daglig leder orienterer om den daglige driften.  

    46-2: Soknepresten orienterer fra prestetjenesten. 

46-3: AU orienterer fra sine to møter mandag 16. oktober, ett med styret for 

Nordstrand barne- og ungdomskantori og ett med styret for Nordstrand 

kirkekor, på bakgrunn av vedtaket i sak 40/34. Kirkekorets styre har i etterkant 

av møtet sendt et brev adressert til avtroppende og påtroppende menighetsråd 

som AU orienterer om videre oppfølging av.  

46-4: Orientering ved menighetsrådsmedlemmer fra de råd og utvalg som man 

er oppnevnt til og som har holdt møte siden forrige menighetsrådsmøte. Det 

ble orientert fra møte i Kirkelig fellesråd i Oslo v/Randi K. Megard.  

46-5: Kirkerådet inviterer til digitalt innspillsmøte 25.10 kl.17-19 i 

forlengelsen av samrådsmøtene i vårsemesteret i tilknytning til organiseringen 

av Den norske kirke (se vedlegg). 

46-6 Håndbok for nye menighetsråd kan lastes ned 

https://www.kirken.no/globalassets/ressursbanken/r%C3%A5dsmedlem/handb

ok_mr_fr_2023_web.pdf 

 

Vedtak: Sakene tas til orientering 

 

  

https://www.kirken.no/globalassets/ressursbanken/r%C3%A5dsmedlem/handbok_mr_fr_2023_web.pdf
https://www.kirken.no/globalassets/ressursbanken/r%C3%A5dsmedlem/handbok_mr_fr_2023_web.pdf
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MR 47/23  AVTROPPENDE MENIGHETSRÅD ORIENTERER PÅTROPPENDE 

MENIGHETSRÅD  

Avtroppende menighetsråd orienterte om de viktigste sakene og satsningen i 

sin virkeperiode. 

Det ble også orientert om taushetsplikterklæringen og alle underskrev denne i 

møtet. 

 

Vedtak: Saken tas til orientering  

 

 

MR 48/23  KONSTITUERING AV NYTT MENIGHETSRÅD  

Daglig leder var ordstyrer i saken fram til menighetsrådet hadde valgt leder. 

Menighetsrådet konstituerte seg selv. Leder og nestleder ble valgt skriftlig, for 

ett år. 

 

Vedtak:  

Menighetsrådet valgte Nils Martin Espegren til leder og Torunn Elisabeth 

Tjelle til nestleder i ett år, fra og med 1. november 2023.  

Det ble vedtatt at AU består av leder, nestleder, sokneprest og daglig leder. 

 

 

MR 49/23  VALG AV REPRESENTANT TIL FELLESRÅDET OG DENNES 

PERSONLIGE VARA 

Det skulle velges representant til Kirkelig fellesråd i Oslo og dennes 

personlige vararepresentant, for fire år.  

 

Vedtak: 

Torunn Elisabeth Tjelle ble valgt som representant til fellesrådet og Morten 

Halsteinli Drivdal som hennes vara. 

 

MR 50/23  OPPNEVNING AV REPRESENTANTER TIL RÅD OG UTVALG 

Menighetsrådet oppnevner menighetsrådsrepresentanter til sine råd og utvalg. 

Menighetsrådet skal oppnevne representanter fra menighetsrådet til 

Prostirådet, Økonomiutvalget, styre i barnehagen og byggekomiteen for 

barnehagen, samt Giverkomiteen, Misjonsutvalget, Ungdomsutvalget, 

Kirkemusikkutvalget, styret for Østmarkkapellet og Diakoniutvalget. Øvrige 

oppnevninger tas i annet møte. 

 

Vedtak: 

Nils Martin Espegren oppnevnes som representant til Prostirådet. Jan Olav 

Nilssen oppnevnes som representant til Økonomiutvalget. Menighetsrådet 

vedtar å utsette oppnevning til øvrige utvalg og råd, til et senere møte. 

 

 

MR 51/23  MØTEDATOER  

Kurs for nye menighetsråd 9. november kl. 17-21 

 

Forslag til møtedatoer framover: 

AU onsdag 8. november kl. 17.30-18.30 

Menighetsrådsmøte onsdag 22. november kl. 19-21.30 
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AU onsdag 22. november kl. 17.30-18.30 

Menighetsrådsmøte onsdag 13. desember kl. 19-21.30 

Lørdag 13. januar: Menighetsrådets strategidag 

 

Vedtak: Forslag til møtedatoer vedtas. 

 

 

Ingen eventueltsaker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


